



# Biuletyn Polonistyczny

12.12.2018

Termin nadsyłania zgłoszeń: 21.12.2018

## **Magistrant stypendysta**

Instytucja: Uniwersytet Szczeciński

Miejscowości: Szczecin

Dziedziny: językoznawstwo

---

Magistrant-stypendysta będzie prowadził badania na Wydziale Humanistycznym Uniwersytetu Szczecińskiego w ramach projektu pt. „Intencje i konwencje w komunikacji językowej. Niegrice'owski program w filozofii języka i naukach o poznaniu”. Zakres jego obowiązków będzie obejmował pracę nad modelem rozwoju zdolności komunikacyjnych. Stypendysta-doktorant jest zobowiązany do tego, by w czasie trwania projektu przygotować i zgłosić do publikacji w recenzowanych czasopismach naukowych minimum 1 artykuł badawczy w języku angielskim.

### **Wymagania:**

1. ukończone studia licencjackie na kierunku kognitywistyka komunikacji lub na kierunku filologia,
2. status studenta studiów III stopnia,
3. znajomość zagadnień związanych z pragmatyką i/lub filozofią języka.

### **Opis zadań:**

Stypendium 1: Magistrant-stypendysta będzie prowadził badania na Wydziale Humanistycznym Uniwersytetu Szczecińskiego w ramach projektu pt. „Intencje i konwencje w komunikacji językowej. Niegrice'owski program w filozofii języka i naukach o poznaniu”. Zakres jego obowiązków będzie obejmował pracę nad modelem rozwoju zdolności komunikacyjnych. Stypendysta-doktorant jest zobowiązany do tego, by w czasie trwania projektu przygotować i zgłosić do publikacji w recenzowanych czasopismach naukowych minimum 1 artykuł badawczy w języku angielskim.

Stypendium 2: Magistrant-stypendysta będzie prowadził badania na Wydziale Humanistycznym Uniwersytetu Szczecińskiego w ramach projektu pt. „Intencje i konwencje w komunikacji językowej. Niegrice'owski program w filozofii języka i naukach o poznaniu”. Zakres jego obowiązków będzie obejmował pracę nad modelem interpretacji pośrednich aktów mowy. Stypendysta-doktorant jest

zobowiązany do tego, by w czasie trwania projektu przygotować i zgłosić do publikacji w recenzowanych czasopismach naukowych minimum 1 artykuł badawczy w języku angielskim.

Stypendium 3: Magistrant-stypendysta będzie prowadził badania na Wydziale Humanistycznym Uniwersytetu Szczecińskiego w ramach projektu pt. „Intencje i konwencje w komunikacji językowej. Niegrice'owski program w filozofii języka i naukach o poznaniu”. Zakres jego obowiązków będzie obejmował pracę nad modelem interpretacji pośrednich aktów mowy wiążących się z akomodacją. Stypendysta-doktorant jest zobowiązany do tego, by w czasie trwania projektu przygotować i zgłosić do publikacji w recenzowanych czasopismach naukowych minimum 1 artykuł badawczy w języku angielskim.

**Typ konkursu NCN:** OPUS – HS

**Termin składania ofert:** 21 grudnia 2018, 00:00

**Forma składania ofert:** email

**Warunki zatrudnienia:**

Kandydat zostanie wyłoniony na podstawie konkursu przeprowadzonego zgodnie z „Regulaminem przyznawania stypendiów naukowych dla młodych naukowców w projektach badawczych oraz regulaminem przyznawania stypendiów naukowych dla młodych naukowców w ramach stypendiów doktorskich ETIUDA finansowanych ze środków Narodowego Centrum Nauki”, obowiązującym na mocy Decyzji Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2013 r. Okres pobierania stypendium wynosi 9 miesięcy, całkowita kwota stypendium wynosi 7500 PLN, a miesięczna kwota wypłacanego stypendium wynosi 833,33 PLN.

**Dodatkowe informacje:**

Wszelkie pytania należy kierować do kierownika projektu, dra hab. Macieja Witka, prof. US, na adres [maciej.witek@usz.edu.pl](mailto:maciej.witek@usz.edu.pl).

---

Słowa kluczowe: stypendium, komunikacja, filozofia języka